CÔNG TY A
(NGUYỄN VĂN A)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 01/
	Thanh Hóa, ngày 01 tháng 01 năm 2022

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP PHÉP THI CÔNG CÔNG TRÌNH
Công trình: Biển quảng cáo trong phạm vi bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông của QL.217 tại Km10+200 (phải tuyến)

Kính gửi: Sở GTVT Thanh Hoá.

	- Căn cứ Nghị định số 11/2010/NĐ-CP ngày 24 tháng 02 năm 2010 của Chính phủ quy định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ; Nghị định số 100/2013/NĐ-CP ngày 03 tháng 9 năm 2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 11/2010/NĐ-CP;
	- Căn cứ Thông tư số 50/TT-BGTVT ngày 23 tháng 9 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 11/2010/NĐ-CP ngày 24 tháng 02 năm 2010 của Chính phủ quy định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ;
	- Căn cứ Thông tư số ......./TT-BGTVT ngày ..... tháng .... năm 20.... của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải về việc sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 50/TT-BGTVT ngày 23 tháng 9 năm 2015;
	- Căn cứ Văn bản số 250/TCĐBVN-QLBTĐB ngày 10/11/2021 của Tông cục Đường bộ Việt nam về việc chấp thuận xây dựng công trình: Biển quảng cáo trong phạm vi bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông của QL.217 tại Km10+200 (phải tuyến);
	Công ty A (Nguyễn Văn A) đề nghị được cấp phép thi công công trình: Biển quảng cáo trong phạm vi bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông của QL.217 tại Km10+200 (phải tuyến). Thời gian thi công bắt đầu từ ngày 01 tháng 8 năm 2022 đến hết ngày 01 tháng 10 năm 2022.
	Xin gửi kèm theo các tài liệu sau:
	+ Văn bản số 250/SGTVT-QLGT ngày 10/11/2021 của Sở GTVT Thanh Hóa về việc chấp thuận xây dựng công trình: Biển quảng cáo trong phạm vi bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông của QL.217 tại Km10+200 (phải tuyến) (bản sao có chứng thực).
	+ 02 bản thiết kế bản vẽ thi công, trong đó có biện pháp tổ chức thi công bảo đảm an toàn giao thông đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt (bản chính); nội dung hồ sơ (có hướng dẫn chi tiết kèm theo).
	Công ty A (Nguyễn Văn A) xin cam kết tự di chuyển hoặc cải tạo công trình và không đòi bồi thường khi ngành đường bộ có yêu cầu di chuyển hoặc cải tạo; đồng thời, hoàn chỉnh các thủ tục theo quy định của pháp luật có liên quan để công trình thiết yếu được triển khai xây dựng trong thời hạn có hiệu lực của Văn bản chấp thuận.
	Công ty A (Nguyễn Văn A) xin cam kết thực hiện đầy đủ các biện pháp bảo đảm giao thông thông suốt, an toàn theo quy định, hạn chế ùn tắc giao thông đến mức cao nhất và không gây ô nhiễm môi trường.
	Công ty A  (Nguyễn Văn A) xin cam kết thi công theo đúng Hồ sơ thiết kế đã được cấp thẩm quyền phê duyệt và tuân thủ theo quy định của Giấy phép thi công. Nếu thi công không thực hiện các biện pháp bảo đảm giao thông thông suốt, an toàn theo quy định, để xảy ra tai nạn giao thông, ùn tắc giao thông, ô nhiễm môi trường nghiêm trọng, Công ty A (Nguyễn Văn A) chịu trách nhiệm theo quy định của pháp luật.
	Địa chỉ liên hệ: Số 05 đường Bà Triệu, phường Đông Thọ, thành phố Thanh Hóa.
	Số điện thoại: 097.xxxxxxxx

Nơi nhận:
- Như trên;
- ………….;
- Lưu VT.
	[bookmark: _GoBack]
CÔNG TY A (NGUYỄN VĂN A)
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)